
UCHWAŁA NR XX/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługę 
pozbycia się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługę pozbycia się 
zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych w następujących wysokościach: 

1) za jednorazowy odbiór jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 36,00 zł 

b) za pojemnik o pojemności 140 litrów – 42,00 zł 

c) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 72,00 zł 

d) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 330,00 zł 

e) za kontener typu KP7 o pojemności 7000 litrów – 2.100,00 zł 

2) za jednorazowy odbiór jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

a) za pojemnik o pojemności 120 litrów – 72,00 zł 

b) za pojemnik o pojemności 240 litrów – 144,00 zł 

c) za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 660,00 zł 

d) za kontener typu KP 7 o pojemności 7000 litrów – 4.200,00 zł 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za pozbycie się zebranych 
na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych w wysokości 35,00 zł za wywóz 1 m3 nieczystości ciekłych. 

§ 3. Do stawek opłat, o których mowa § 1 i § 2 doliczony będzie podatek od towarów i usług VAT. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVI/364/2006 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 września 2006 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych zmieniona uchwałą nr XVI/100/2007 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 6 listopada 2007 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 kwietnia 2020 r. 

Id: 522DE530-941F-4E9C-9866-C942E8C27C02. Uchwalony Strona 1




